
ZARZĄDZENIE Nr 76/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie Komisji konkursowej do oceny prac konkursowych w ramach 

multimedialnego konkursu dla młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

„Moje Powstańcze Korzenie. Powstanie Wielkopolskie we wspomnieniach rodzinnych – 

II edycja” 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do oceny prac konkursowych w ramach 

multimedialnego konkursu dla młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych „Moje 

Powstańcze Korzenie. Powstanie Wielkopolskie we wspomnieniach rodzinnych – II edycja”, 

zwaną dalej „Komisją konkursową”.  

§ 2. Do zadań Komisji konkursowej należy ocena prac konkursowych nadesłanych 

w ramach multimedialnego konkursu dla młodzieży szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych „Moje Powstańcze Korzenie. Powstanie Wielkopolskie we 

wspomnieniach rodzinnych – II edycja”, zwanego dalej „Konkursem”. 

§ 3. 1. W skład Komisji konkursowej wchodzą: 

1) przewodniczący − Anna Jost-Prześlakowska, doradca I wicewojewody wielkopolskiego; 

2) członkowie: 

a) Tomasz Kamiński, doradca wojewody wielkopolskiego, 

b) Małgorzata Wilczyńska-Grześ, Dyrektor Wydziału Rozwoju Edukacji Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu. 

2. Do udziału w pracach Komisji konkursowej, na prawach członka Komisji konkursowej, 

zaprasza się: 

1) Tomasza Cieślaka, głównego specjalistę w Oddziałowym Biurze Edukacji Narodowej 

Instytutu Pamięci Narodowej w Poznaniu; 

2) Piotra Orzechowskiego, głównego specjalistę w Oddziałowym Biurze Edukacji Narodowej 

Instytutu Pamięci Narodowej w Poznaniu; 

3) Zbysława Kaczmarka, przedstawiciela Telewizji Polskiej S.A. Oddział w Poznaniu; 

4) Wiesława Jagscha, przedstawiciela Telewizji Polskiej S.A Oddział w Poznaniu. 

§ 4. Pierwsze posiedzenie Komisji konkursowej, na którym członkowie Komisji 

konkursowej otrzymają wszystkie prace biorące udział w Konkursie, zwołuje wojewoda 

wielkopolski. 

§ 5. 1. Pracami Komisji konkursowej kieruje przewodniczący. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego wojewoda wielkopolski wyznacza, 

spośród członków Komisji konkursowej, osobę kierującą pracami Komisji konkursowej. 

3. Przewodniczący ustala termin drugiego posiedzenia Komisji konkursowej, na którym 

Komisja konkursowa wyłoni po trzy najlepsze prace biorące udział w Konkursie w dwóch 

kategoriach wiekowych: klasy 4−8 szkoły podstawowej oraz szkoły ponadpodstawowej.  



4. Drugie posiedzenie Komisji konkursowej przewodniczący wyznacza nie później niż 

30 dni od dnia pierwszego posiedzenia Komisji konkursowej. 

§ 6. 1. Prace konkursowe, o których mowa w § 2, Komisja konkursowa ocenia pod 

względem: 

1) adekwatności do tematyki Konkursu;  

2) adekwatności formy;  

3) wartości merytorycznej, źródłowej, językowej i kompozycyjnej; 

4) oryginalności pomysłu i innowacyjności przyjętych rozwiązań prezentacji tematyki; 

5) estetyki. 

2. Komisja konkursowa przygotowuje pisemny werdykt wraz z uzasadnieniem. 

3. Rozstrzygnięcie Komisji konkursowej jest ostateczne. 

4. Komisja konkursowa podaje do wiadomości wyniki Konkursu na stronie internetowej 

Wielkopolskiego Urzędu Wielkopolskiego w Poznaniu oraz podmiotów współpracujących. 

§ 7. 1 Komisję konkursową powołuje się na okres wykonywania zadań, o których mowa 

w § 2. 

2. Komisja konkursowa zakończy pracę po rozdaniu nagród laureatom Konkursu. 

§ 8. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Wydział Polityki Społecznej 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wojewoda Wielkopolski 

              /-/Michał Zieliński 

 

 

          

 

 

 

    



UZASADNIENIE 

Wojewoda wielkopolski powołuje Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu 

dla młodzieży szkolnej pt. „Moje Powstańcze Korzenie. Powstanie Wielkopolskie we 

wspomnieniach rodzinnych – edycja 2”. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Skład Komisji gwarantuje obiektywizm i bezstronność jej członków. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

             Dyrektor  

          Wydziału Polityki Społecznej 

         /-/ Monika Donke – Cieślewicz 

 

 

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.  


